صباغ بن محمد لحصة سهمية 

قدرها /1200/ سهم الف ومائتي 
سهم من العقار /97/ من المنطقة 
العقارية أبو شيلم ونقل وتسجيل 
تلك الحصة باسم المدعية في قيود 

السجل العقاري اصولا 
 • الزام المدعية فريال صباغ بنت 

محمد بإيداع المبلغ المتبقي من 
ثمن المبيع وقدره / 29000000/ 

تسعة وعشرون مليون ليرة سورية 
في صندوق المحكمة وتسليط يد 

الجهة المدعى عليها عليه بعد انبرام 
الحكم وتنفيذه اصولا 

• ترقين إشارة هذه الدعوى 
 • رد دعوى الجهة المدعى عليها 

المدعية تقابلا ...الخ 
قرارا وجاهيا وكالوجاهي قابلا 

للاستئناف صدر وافهم علنا بتاريخ 
2022/4/27 م